
Zarządzenie nr 30/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 31 października 2022 r.  

 
w sprawie powołania opiekuna praktyk studenckich 

w Katedrze Studiów Europejskich 

 
 

 
Na podstawie § 2.2. pkt 1) Zarządzenia nr 187/2022 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie organizacji praktyk 

przewidzianych w programach studiów w Uniwersytecie Wrocławskim oraz § 2.1. 
pkt 6) Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 

maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w 
Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 
normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

1. Z dniem 3 listopada 2022 r. powołuję dr Paulę Wiśniewską na funkcję 
uczelnianego opiekuna praktyk studenckich w Katedrze Studiów Europejskich. 

2. Zakres obowiązków uczelnianego opiekuna praktyk określa Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia nr 187/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 9 sierpnia 
2022 r. w sprawie organizacji praktyk przewidzianych w programach studiów w 

Uniwersytecie Wrocławskim. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Dziekan  
Wydziału Nauk Społecznych 


		2022-10-31T14:34:00+0100




